
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35600-5/2020/4

Datum: 7. 1. 2021

Na podlagi drugega odstavka 33. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, 

št. 96/04 – uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B, 46/14, 21/18 – ZNOrg, 

31/18 in 82/20), 36. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno 

prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 

108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 

21/18 – ZNOrg, 84/18 – ZIURKOE in 158/20) in 13. člena Uredbe o posebnih varstvenih 

območjih (območjih Natura 2000) (Uradni list RS, št. 49/04, 110/04, 59/07, 43/08, 8/12, 33/13, 

35/13 – popr., 39/13 – odl. US, 3/14, 21/16 in 47/18) je Vlada Republike Slovenije na 47. redni 

seji dne 7. 1. 2021 pod točko 1.17 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je za varstvo posebnih ohranitvenih območij, določenih z 

Uredbo o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 2000) (Uradni list RS, 

št. 49/04, 110/04, 59/07, 43/08, 8/12, 33/13, 35/13 – popr., 39/13 – odl. US, 3/14, 21/16 

in 47/18) podaljšala uporabo podrobnih varstvenih ciljev in ukrepov za njihovo 

doseganje, določenih v Operativnem programu – Programu upravljanja območij Natura 

2000 (2015–2020), ki ga je sprejela s Sklepom št. 00719-6/2015/13 z dne 9. aprila 2015 

in spremenila s sklepom št. 00719-12/2015/4 z dne 28. maja 2015 ter s sklepom 

št. 35600-1/2016/3 z dne 24. marca 2016, do sprejema novega programa upravljanja v 

letu 2022.

2. Ministrstvo za okolje in prostor objavi sklep iz prejšnje točke na svoji spletni strani.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Prejmejo:

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-01-07T12:50:21+0100
	Božo Predalič




